
Lännen Järviperkaus Oy / Referenssit 

 

1. Pyhäjärven kaupunki 2018 

Pyhäjoen ja Pyhäjärven kunnostus 

14 700 m3 

164 000 € 

yhteyshenkilö: Sami Laukkanen 

sami.laukkanen@pyhajarvi.fi 

 

 

2. Kristiinankaupunki 2017 

Venesatama-altaan ruoppaus  

15 000 m3 

Vedenalainen louhinta 

500 m3 

215 500 € 

yhteyshenkilö: Niklas Brandt 

niklas.brandt@kristiinankaupunki.fi 

 

 

3. Seinäjoen kaupunki 2017 

Seinäjoen Mallaskosken ja Sahalammen kunnostus (virtavesikunnostus) 

85 680 € 

yhteyshenkilö: Joni Ulvila  

joni.ulvila@seinajoki.fi 

 

4. Porin kaupunki 2016 

Pukkeenjuovan kunnostus, Ahlainen 

30 000 m3 

285 000 € 

yhteyshenkilö: Harri Juhola 

harri.juhola@pori.fi 
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5. Pyhäjärven kaupunki 2014 

Komujärven ja Komujoen kunnostus 

54 000 m3 

320 000 € 

yhteyshenkilö: Sami Laukkanen 

sami.laukkanen@pyhajarvi.fi 

 

6. Kankaanpään kaupunki 2011 – 2012 

Vihteljärven reitin kunnostusruoppaus 

35 000 m3  

yhteyshenkilö: Marja Vaajasaari 

marja.vaajasaari@kankaanpaa.fi 

 

7. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 

Hirvijärven kunnostus 

100 000 m3  

yhteyshenkilö: Jussi Ruohoniemi 

jussi.ruohoniemi@ely-keskus.fi 
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TÄYDENNYS RALA-REKISTERIN REFERENSSITIETOIHIN 
 
 
09/2017-08/2018 
SIILINJÄRVI 
Jännevirran sillan kohta VT9 
Ruoppaus: 26 000 m3 

Tilaaja: Kreate Oy 
 
10/2017-12/2018 
SAVONLINNA 
Laitaatsalmen väylän oikaisu Laitaatsalmen sillan kohdalla 
Vedenalainen louhinta: 3 000  m3 
Ruoppaus: 20 000 m3   
Tilaaja: Destia Oy 

 
07/-09/2018 
INKOO 
Baltic Connector -kaasuputki 
Vedenalainen louhinta: n. 3 000 m3 
Tilaaja: DEME Group/Tideway  
 
09/2018-08/2019 
PYHÄJOKI 
Hanhikivi-1-ydinvoimalan hydrauliset poistorakenteet 
Ruoppaus: n. 40 000  m3 
Vedenalainen louhinta: n. 30 000  m3 
Tilaaja: BMGS/Titan-2 
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